МУ «Отдел образования Урус-Мартаноского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«РОШНИ-ЧУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»
(МБОУ «СОШ №1 С.РОШНИ-ЧУ»)

МУ «Хьалха-Марта муниципальни к1оштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетин юкъарадешаран учреждени
«РОЬШНИ-ЧУРА №1 ЮККЪЕРА ЮКЪРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Роьшни – Чуьра №1 йолу ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

 «29» мая 2023 г.                                                                   №117

   с. Рошни-Чу

о создании Российского
движения детей и молодежи
«Новаторы» в МБОУ
«СОШ №1 с. Рошни-Чу»

В целях развития государственно-общественной системы управления
образовательным учреждением, социализации и профессионального
самоопределения учащихся, согласно «Положению об Российском движении
детей и молодежи в МБОУ «СОШ №1 с. Рошни-Чу», приказываю:

1. Создать в МБОУ «СОШ №1 с. Рошни-Чу», орган Российского движения
детей и молодежи «Новаторы»

2. Ответственность за работу Российского движения детей и молодежи
«Новаторы» возложить на педагога-организатора Шахбиеву З.О.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Тамаеву М.И.

Директор школы                                 А.Д. Гойсумова

		2023-06-06T21:06:28+0300
	Гойсумова Айзан Джунидовна